

De Neergaard Theill Eriksen Arkitekter MAA ApS

Løgstørgade 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 50 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Peter Theill Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

De Neergaard Theill Eriksen Arkitekter MAA ApS
Løgstørgade 2
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 61 50 70
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Theill Eriksen
Birgitte Elisabeth Neergaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive arkitekt samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.549.980 mod 1.575.164 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.552 mod 337.910 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.549.980	1.575.164
1 Personaleomkostninger	-1.350.886	-1.110.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.875	-13.915
Driftsresultat	186.219	451.201
Andre finansielle indtægter	402	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.855	-12.470
Resultat før skat	183.766	438.731
2 Skat af årets resultat	-42.214	-100.821
Årets resultat	141.552	337.910
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	35.752	234.510
Disponeret i alt	141.552	337.910

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>12.875</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.875</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.875</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.239	461.611
	Udskudte skatteaktiver	3.402	1.704
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.602</u>	<u>14.273</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>199.243</u>	<u>477.588</u>
	Likvide beholdninger	<u>758.937</u>	<u>451.845</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>958.180</u>	<u>929.433</u>
	Aktiver i alt	<u>958.180</u>	<u>942.308</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	126.000	126.000
5 Overført resultat	310.231	274.479
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>542.031</u>	<u>503.879</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.733	13.134
Selskabsskat	31.912	83.332
Anden gæld	379.504	341.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>416.149</u>	<u>438.429</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>416.149</u>	<u>438.429</u>
Passiver i alt	<u>958.180</u>	<u>942.308</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.286.841	1.040.140
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>64.045</u>	<u>69.908</u>
	<u>1.350.886</u>	<u>1.110.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.912	101.332
Årets regulering af udskudt skat	-1.698	-1.549
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.038</u>
	<u>42.214</u>	<u>100.821</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>69.577</u>	<u>69.577</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>69.577</u>	<u>69.577</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-56.702	-42.787
Årets afskrivninger	<u>-12.875</u>	<u>-13.915</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-69.577</u>	<u>-56.702</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>12.875</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	274.479	39.969
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.752</u>	<u>234.510</u>
	<u>310.231</u>	<u>274.479</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Theill Eriksen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-843855225311

IP: 93.178.189.122

2018-06-04 13:27:42Z

NEM ID 

Birgitte Elisabeth Neergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-367948392105

IP: 93.178.189.122

2018-06-04 16:08:45Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.56.187.13

2018-06-05 03:23:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HMELY-PGJYT-0VP3M-DHTXV-K5GPF5-4YM6S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>